
WOJT GMINY 
wiLcz :eTA 

RRBOs.6840.3.2014 
Z A R Z ^ D Z E N I E Nr 101/2014 

W O J T A G M I N Y W I L C Z E T A 
zdnia 17 grudnia 2014 roku 

w sprawie: ogloszenia III przetargu nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
mieszkalnego Nr 95/3 w Wilcz^tach 

Na podstawie § 5, § 8, § 9, § 12 i § 20 Uchwaly Nr XX/190/14 Rady Gminy 
Wilczeta z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie okreslenia zasad gospodarowania 
nieruchomosciami stanowi^cymi wlasnosc Gminy Wilczeta (Dz.Urz.Woj.Warm.-
Maz. z 2014 roku, poz. 1171) oraz Zarzadzenia Nr 20/2014 Wojta Gminy Wilczeta z 
dnia 9 kwietnia 2014 roku w sprawie regulaminu przeprowadzania przetargow oraz 
rokowari na zbycie, wydzierzawienie i najem nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc 
Gminy Wilczeta - zarz^dzam, co nast^puje: 

§ 1. 
Podaje si^ do publicznej wiadomosci ogloszenie o przeznaczeniu do sprzedazy 
nieruchomosci zabudowanej lokalem mieszkalnym, stanowi^cej wlasnosc Gminy 
Wilczeta w drodze III publicznego przetargu ustnego nieograniczonego, zawarte w 
zal^czniku do niniejszego zarzadzenia. 

§ 2. 
1. Niniejsze zarz^dzenie wraz z ogloszeniem o przetargu podlega wywieszeniu na 
tablicy ogtoszeh w siedzibie Urz^du Gminy w Wilcz^tach i na tablicy ogloszen w 
miejscowosci Wilczeta oraz publikacji na stronie Biuletyn Informacji Publicznej 
Gminy Wilczeta pod adresem: www.ugwilczeta.bip.doc.pl 
2. Informacja o ogloszeniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomosci 
poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej w miejscowosci Wilczeta. 
3. Tresc ogloszenia zamieszczona b^dzie w intemetowym serwisie prasowym 
Polskiej Gieldy Nieruchomosci pod adresami: www.nieruchomosciprzetargi.pl, 
www.nieruchomoscikomercyjne.co i www.nieruchomosciturystyczne.eu. 

§ 3. 
Wykonanie zarzadzenia powierza si^ Referatowi Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Ochrony Srodowiska Urz^du Gminy w 
Wilcz^tach. 

§ 4. 
Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

O J T 

ita Jarosz 



WOJT GMINY 
WILCZ:5TA 

RRBOs.6840,3.2014 Zatacznik do Zarzadzenia Nr 101/2014 Wdjta Gminy Wilczeta z dnia 17 grudnia 2014 roku 

O G L O S Z E N I E O PRZEZNACZENIU DO S P R Z E D A Z Y W O L N E G O L O K A L U M I E S Z K A L N E G O S T A N O W I A C E G O W L A S N O S C GMINY W I L C Z E T A 
W DRODZE III P U B L I C Z N E G O P R Z E T A R G U U S T N E G O N IEOGRANICZONEGO 

Nr 
ewiden 
-cyjny 
nieruc 
ho-
moici 

Karta 
mapy 

Powierz-
chnia 
w m2 

Rodzaj 
uzytkow 
w m2 

Numer 
Ksi^gi 
Wieczystej 

Pototenie Opis nieruchomosci Spos6b 
wykorzystania 
nieruchomosci 

Cena 
wywotawcza 
nieruchomosci 
w z\ 

Wadium 
w zt 

63/ 
8 

1 4800 Bi EL1B/00 
037069/9 
prowa-
dzona 
przez S^d 
Rejonowy 
w 
BraniewJe 

Wilczeta 

obr^b 
Wilczeta 

Przedmiotem sprzedazy jest lokal mieszkalny wraz z 
pomieszczeniami przynaleznymi po^oionymi na 
nieruchomosci zabudowanej budynkiem mieszkalno-
u2:ytkowym, parterowym Nr 95, wzniesionym w 
latach 1993-1994, w kt6rym znajduj^si? 2 lokale 
mieszkalne stanowi^ce wlasno66 Gminy Wilczeta oraz 
2 lokale mieszkalne stanowi^ce wlasno66 os6b 
fizycznych. Cz^Sc uzytkow^ stanowi^ pomieszczenia 
wykorzystywane na OSrodek Zdrowia, Punkt apteczny 
i gabinet dentystyczny). Budynek wyposazony w 
instalacje: wodno - kanalizacyjn^, elektryczn^, 
telefoniczn^, odgromow^ i c o . z kotfowni gminnej. 
Budynek poslada dach plaski stropodach kryty pap^, 
Fundamenty z betonu. Sciany piwnic betonowe, strop 
nad piwnic^ betonowy. Sciany nadziemia betonowe, 
Okna typowe, elewacja tynkowa, nieocieplona. 
Obrbbki blacharskie z blachy ocynkowanej. Stan 
techniczny budynku -dobry . NieruchomoSC po+ozona 
jest przy drodze asfaitowej wojew6dzkiej Elblqg-
Orneta, w s^siedztwie zabudowy mieszkaniowej. 
Lokal mieszkalny oznaczony numerem 95/3 o pow. 
uzytkowej 92,82 m2 (4 pokoje - o pow. uzytkowej: 
13,33 m2, 21,56 m2, 16,35 m2 i 6,64 m2), kuchnia o 
pow. 10,50 m2, tazienka o pow. 5,80 m2, w.c. o pow. 
1,50 m2, przedpokbj o pow. 14,08 m2, spizarka o 
pow. 1,87 m2 i pomieszczenie gosp. o pow. 1,58 m2. 
Do lokalu przynalezq pomieszczenia w piwnicy o 
powierzchni uzytkowej - 97,58 m2, tj. pom. gosp. -
5,58 m2, pom. gosp. - 3,26 m2, pom. gosp. -11,66 
m,2, pom. gosp. 10,01 m2, pom. gosp. -11,68 m2, 
pom, gosp. -13,37 m2, pom, gosp. - 7,88 m2, garaz -
18,72 m2, w.c. -1,34 m2, korytarz - 14,08 m2 ), 
udziat w dzialce i w cz^sciach wspolnych 

Na 
cele 
mieszka-
niowe 

110900,00 16835,00 



nieruchomosci wynosi i894/ioooo. 

Powyzsza nieruchomoS6 nie jest obciqzona ograniczonymi prawami rzeczowymi, ani tez nie ma przeszkbd prawnych w rozporz^dzaniu n i^ (ksi^ga wieczysta nie 
zawiera wpis6w o ci^zarach i ograniczeniach). Przedmiotowy lokal nie posiada Swiadectwa charakterystyki energetycznej, o kt6rym mowa w przepisach Prawa 
budowlanego. 

1. Przetarg o d b ^ d z i e s i ^ w d n l u 23 Stycznia 2015 rokU O godz. lO.OOw sal i Nr4 w Urz^dzie Gminy w W i lcz f tach . 

2. Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy: Ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
nieruchomosci przestaly obowi^zywat!; z dniem 01.01.2004 roku na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27,03.2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z p6zn. zm.). Studlum Uwarunkowah i Kierunkbw Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wilczeta informuje, Ze 
dzialka polo^ona jest na terenie zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej i ustugowej. Zgodnie z ewidencj^ grunt6w dziaika stanowi teren zabudowany inny - Bi-4800 
m2, 
S.Termin do zb ien ia wniosku przez osoby, ktbrym przys+uguje pierwszehstwo w nabyciu nieruchomoSci na podstawie art, 34 ust, 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoSciami (t.j,- Dz,U, z 2010 roku Nr 102, poz, 651 z p6in, zm,) uplyn^l w dniu 1 sierpnia 2014 roku. 
4. W przetargu mog^ brad udziaf osoby fizyczne i prawne, kt6re; 
- wplac^ wadium w wymaganej wysokoSci nie p6zniej n\i do dnia 19 stycznia 2015 roku. Wadium nalezy wplacit w kasie Urz^du Gminy w Wilcz^tach lub 

przelewem na konto Gminy: BS Malbork Oddziat MIynary Nr 48 8303 1029 0030 0300 0404 0001 z dopiskiem: Wadium lokal Nr 95/3 Wilczeta. Liczy si? data 
wplywu wadium na konto. Ka2dy uczestnik przetargu winien posiadat dow6d wp^aty w celu okazania komisji przetargowej, W przypadku maltehstwa wadium 
winno byd uiszczone przez oboje malzonkbw, 

- w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby fizycznej naleiy okazat dow6d toisamoSci lub w przypadku petnomocnika notarialnie potwierdzone 
pelnomocnictwo upowazniaj^ce do dzialania na ka2dym etapie post^powania przetargowego, 

- w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby prawnej nalezy okazad aktualny wypis z wlaSciwego rejestru lub zaSwiadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej -
potwierdzone przez organ dokonuj^cy rejestracji nie p6zniej niz w okresie 3 miesi^cy przed dat^ przetargu oraz dow6d to^samoSci osoby reprezentuj^cej podmiot • 
lub w przypadku peinomocnika notarialnie potwierdzone pe^nomocnictwo upowazniaj^ce do dziatania na kazdym etapie post^powania przetargowego, 
- w przypadku zamiaru nabycia nieruchomoSci w ramach wsp6lnoSci ustawowej malzehskiej, do przetargu winni przys t^ id oboje maiionkowie chyba ze zostanie 
przedtozona przez uczestnika przetargu zgoda na nabycie nieruchomoSci wyrazona przez drugiego wsp6lmaUonka przed notariuszem b^dz urz^dnikiem Referatu 
Gospodarki NieruchomoSciami Urz^du Gminy w Wilcz^tach, 
5. Wplacone wadium przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygral zaiicza si? na poczet ceny nabycia nieruchomosci, Pozostafym uczestnikom przetargu 
wadium zwraca si? niezw+ocznie po odwolaniu lub zamkni^ciu przetargu, jednak nie pbzniej niz przed uptywem 3 dni od dnia odwoJania, zamkni^cia, uniewaznienia 
lub zakohczenia przetargu wynikiem negatywnym. 
e.Uczestnicy przetargu zgtaszaj^ ustnie kolejne post^ len ia ceny, dopbki mimo trzykrotnego wywo^ania nie ma dalszych pos t^ ieh , Przetarg jest wa2ny bez 
wzgledu na liczb? uczestnikbw przetargu, je iel i przynajmniej jeden uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postqpienie powyzej ceny wywotawczej. Postqpienie nie 
mote wynosid mniej ni2 1 % ceny wywotawczej z zaokr^ len iem w g6r? do petnych dziesi^tek zbtych, t j , nie mniej ni2 1110 zt. Jedynym czynnikiem decyduj^cym o 
wyborze oferenta jest najkorzystniejsza cena, jak^zaoferuje w przetargu, Wylicytowana cena nie podlega negocjacjom, 
90,75 % wylicytowanej kwoty stanowid b?dzie cen? lokalu mieszkalnego i pomieszczeh przynaleznych, 9,25 % wylicytowanej kwoty stanowid b?dzie cen? udziatu w 
gruncie, 
7. Przetarg uwa2a si? za zakortczony wynikiem negatywnym, jezeli nikt nie przystqpit do przetargu lub 2aden z uczestnikbw nie zaoferowat post^ ien ia ponad cen? 
wywolawcz^. 
8, Protokbt z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw? zawarcia umowy notarialnej. 



9.Cena nieruchomosci sprzedawanej w drodze przetargu podlega zaplacie nie p6zniej, n\t do dnia zawarcia umowy przenosz^cej wiasnoSd. Nabywca 
nieruchomosci ponosi r6wnie2 optaty notarialne i s^dowe. 
10.O miejscu i terminie zawarcia umowy kupna-sprzedazy Wojt Gminy Wilczeta zawiadomi osob? ustalon^ jako nabywca nieruchomoSci nie p6zniej n\t w c i ^ u 21 
dni od dnia rozstrzygni?cia przetargu. 
H.JeSli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoSci nie stawi si? bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie podanym w zawiadomieniu W6jt Gminy mole 
o d s t ^ i c od zawarcia umowy, a wpiacone wadium nie podlega zwrotowi. 
12. Uczestnik przetargu mo2e w terminie 7 dni od ogloszenia wyniku przetargu zaskartyt czynnoSci zwi^zane z jego przeprowadzeniem do W6jta Gminy Wilcz?ta, 
13. Termin przeprowadzenia poprzedniego przetargu zakohczonego wynikiem negatywnym - 9 wrzesnia 2014 r,, 14 listopada 2014 r, 
14. Dodatkowe informacje mo2na uzyskad w Urz?dzie Gminy w Wilcz?tach, Wilcz?ta 84, pok6j Nr 17, tel. 55-249-65-04 w.35 w godz. od 7,00 do 15.00. 
15. W6jt Gminy Wilcz?ta moze odwolat ogtoszony przetarg jedynie z uzasadnionej przyczyny, informuj^c niezwiocznie o tym zainteresowanych w formie wtaSciwej 
dia ogbszenia przetargu. 
16. Niniejsze ogtoszenie wywieszono na tablicy ogtoszeh w siedzibie Urz?du Gminy w Wilcz?tach, na tablicy ogtoszeh w miejscowoSci Wilcz?ta i opublikowano w 
internetowym serwisie prasowym Polskiej Gieldy NieruchomoSci pod adresami: www.nieruchomosciprzetargi.pl, www.nieruchomoscikomercyjne.co i 
www.nieruchomosciturystyczne.eu. oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wilcz?ta pod adresem: www.uawilczeta.bip.doc.pl. 

^ata Jarosz 


